
UCHWAŁA NR XXXVI/328/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Czaplinka. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Nr I O 1/21 Burmistrza Czaplinka z dnia 08 września 2021 roku 
w sprawie odwołania zakazu podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 
działkowych, tuneli foliowych, terenów zielonych, upraw rolnych oraz napełnienia basenów i oczek wodnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czaplinek. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
J/ , ) ,,/ - . . . /, , C. ,, ,...4,.,,.,..,.;:._ . ~- -~( ,,,, . / 

Michał Olejniczak 

Id: CCF29A07-362 l-4F53-AF08-D ID I 5E46FE64. Podpisany Strona I 


